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Rozkaz Specjalny L. 2/2023

Świt [żeglarski] - czas przed wschodem słońca, gdy horyzont i krajobraz stają się na tyle widoczne, że
możliwa staje się nawigacja w oparciu o oświetlone brzaskiem obiekty na ziemi lub morzu, a na niebie są
jeszcze widoczne najjaśniejsze gwiazdy, wobec których można określić pozycję.

Druhny!

na mapie naszej chorągwi Niepołomicki – jeszcze nie „Świt” - Hufiec Harcerek i Zuchów pojawił się 
30 września  1992 r.  ,  kiedy to ówczesna  naczelniczka  z drużyn działających na terenie  Bochni,  Brzeska  
i Niepołomic powołała nową jednostkę. Jego pierwszą hufcową została druhna phm. Dorota Klima. 
Przez  te  ponad  30  lat  wiele  się  wydarzyło.  Były  chwile  lepsze  i  gorsze...  jak  to  w życiu.  Trzeba  jednak
pamiętać,  że  czuwanie  nad  pracą  hufca  nie  jest  sprawą  prostą.  Przynosi  wiele  radości  i  satysfakcji,  gdy
przybywa drużyn i nowych instruktorek,  ale wymaga też czasem trudnych decyzji.  Nie jest  też zadaniem
przypisanym wyłącznie do hufcowej. I chociaż za to, co i jak dzieje się w hufcu, rzeczywiście odpowiedzialna
jest  przede wszystkim ona, drużynowa zastępu drużynowych, to także wszystkie instruktorki i drużynowe
powinny być wsparciem dla hufcowej.
Dla swojego hufca wybrałyście kiedyś nazwę „Świt”, nazwę, która niesie wiele dobrych skojarzeń. Bo świt to
taka niezwykła pora dnia, w której wszystko się rozpoczyna; każdego dnia możemy stawiać przed sobą nowe
wyzwania i poprawiać to, co wymaga poprawy. Marzyć i podążać za marzeniami.    

W dniu, w którym srebrny sznur otrzymuje kolejna hufcowa, dziękując Asi za dobrą nawigację, życzę Alicji 
i wam wszystkim, by cele, które sobie postawicie były dobrze widoczne i by udało się do nich bezpiecznie 
dotrzeć.
 

Czuwajmy!
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2.  Komenda  Chorągwi/Referaty/Hufce/Komisja  Instruktorska/Kapituła  Harcerki  Rzeczypospolitej/  Komisja
wędrowniczki.

Niepołomicki Hufiec Harcerek „Świt”
2.1.1. Zwalniam z funkcji hufcowej druhnę phm. Joannę Korabik HR.
2.1.2. Mianuję hufcową druhnę phm. Alicję Kowalską HR. 
      

Czuwaj!

komendantka chorągwi

                                                                                               (-)   hm. Magdalena Periy HR 
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